
ZARZĄDZENIE NR 360/Z/22 
WÓJTA GMINY ZGORZELEC 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie koordynacji działań związanych z udzielaniem pomocy uchodźcom z Ukrainy. 

Na podstawie art. 6, art. 7 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm)  w związku z § 35 ust. 1 Zarządzenia nr 21/W/19 Wójta Gminy Zgorzelec 
z dnia 30 sierpnia 2019 r. stanowiącego Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Zgorzelec. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję na czas nieokreślony zespół odpowiedzialny za koordynację działań na rzecz uchodźcówz 
Ukrainy na terenie Gminy  Zgorzelec w osobach : 

1) Marek Wolanin – Przewodniczący Zespołu; 

2) Anna Demuth-Majda – Zastępca koordynatora; 

3) Rafał Jasiul – członek zespołu; 

4) Barbara Mędrek-Rutowicz – członek zespołu; 

5) Piotr Burlikowski -  członek zespołu; 

6) Michał Furmański – członek zespołu. 

§ 2.  

1. Do zadań zespołu należy w szczególności : 

1) uruchomienie w siedzibie urzędu punktu kontaktowego zbierającego dane na temat osób 
z Ukrainy potrzebujacych schronienia oraz pomoc w ich zakwaterowaniu u osób fizycznych 
i podmiotów zgłaszających chęć ich przyjecia, 

2) tworzenie bazy informacji o osobach już przebywających na terenie gminy w celu rozeznania ich potrzeb 
i udzielenia pomocy, 

3) udzielanie informacji w zakresie oferowanych form pomocy na rzecz uchodźców 
z Ukrainy ( strona internetowa, informacja udzielana telefonicznie poprzez  infolinię); 

4) organizacja i koordynacja zbiórek prowadzonych przez Gminę : żywnościowych, leków, artykułów 
sanitarnych i higienicznych oraz odzieży; 

5) koordynacja działań podejmowanych przez kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 
Ochotniczych Strazy Pożarnych a także sołtysów i rady sołeckie; 

6) współdziałanie z organami administracji rządowej, organizacjami pozarządowymi, osobami fizycznymi 
i prawnymi w zakresie działań pomocowych; 

7) tworzenie bazy informacyjnej o oferowanych miejscach pobytu dla uchodźców / możliwościach 
zakwaterowania/ i ich wykorzystywanie na cele alokacji osób potrzebujących pomocy. 

§ 3.  

Do realizacji zadań okreslonych w § 2, w szczegolności w celu zgloszenia chęci pomocy lub 
zapotrzebowaia na pomoc udostepnia się numery telefonów: 515 452 370 lub 515 452 301 pod którymi 
dyżurują pracownicy urzędu w godzinach 7.30 - 20.00. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC746BB-4F30-4103-8967-7E588DD858D3. Przyjęty Strona 1



§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCC746BB-4F30-4103-8967-7E588DD858D3. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-03-01T10:42:40+0100




